
 
Čj.: VSPJ/03060/2016 

 

Rozhodnutí rektora č. 23/2016 
 

UBYTOVACÍ STIPENDIUM PRO ROK 2017 
 

 

1. Ubytovací stipendium pro rok 2017 stanovuji ve výši 600,- Kč/měsíc. 

 

2. Výplata stipendií bude provedena hromadně po nabytí právní moci rozhodnutí o přiznání 

stipendia. 

 

3. Student má nárok na ubytovací stipendium za každý celý kalendářní měsíc, po který splňuje 

podmínky pro přiznání ubytovacího stipendia. Nárok na ubytovací stipendium nevzniká za 

měsíc červenec a srpen. 

 

4. Student – příjemce ubytovacího stipendia – je povinen studijnímu oddělení okamžitě nahlásit 

každou změnu, která má podle čl. 5 Stipendijního řádu VŠPJ vliv na přiznání ubytovacího 

stipendia. Nenahlášení změny je ve smyslu § 64 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách 

a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších 

předpisů, disciplinárním přestupkem se všemi důsledky, které z toho podle vysokoškolského 

zákona a obecných právních předpisů vyplývají. Student je povinen o ubytovací stipendium 

požádat prostřednictvím IS VŠPJ, a to v termínech zveřejněných prostřednictvím vzkazu 

v IS. 

 

5. Vysoká škola polytechnická Jihlava nenese žádnou právní odpovědnost za případný omyl 

studenta při udání čísla bankovního spojení v žádosti o stipendium, vymáhání této platby 

včetně příslušných právních kroků je pouze věcí studenta – žadatele o stipendium. 

 

 

Toto rozhodnutí nabývá platnosti a účinnosti dnem vydání. 

 

 

Jihlava, 25. listopadu 2016 

 

 

 

 

doc. MUDr. Václav Báča, Ph.D. 

               rektor          

 


